
28/01/2022 08:37 EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2021 - UASG 155645 - IFMG/RIB. NEVES - EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2021 - UASG 155645 - IFMG/RIB. NEVES - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-117/2021-uasg-155645-ifmg/rib.-neves-376669104 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/01/2022 | Edição: 20 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Santa Luzia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2021 - UASG 155645 - IFMG/RIB. NEVES

Nº Processo: 23713.000836/2021-14.

Concorrência Nº 1/2021. Contratante: IFMG/CAMPUS RIBEIRAO DAS NEVES.

Contratado: 23.972.729/0001-25 - TF ENGENHARIA E REPRESENTACOES LTDA. Objeto: O

objeto do presente instrumento é a contratação de serviços de empresa especializada para execução de

obra do bloco didático do campus ribeirão das neves do instituto federal de educação, ciência e

tecnologia de minas gerais, ifmg, conforme condições e exigências impostas no presente edital, seus

anexos e projetos disponíveis no sítio https://sisplan.ifmg.edu.br/processo/licitateca, que serão prestados

nas condições estabelecidas no projeto básico e demais documentos técnicos que se encontram anexos

ao edital.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 23 - Inciso: I. Vigência: 28/01/2022 a 27/01/2024.

Valor Total: R$ 4.696.216,26. Data de Assinatura: 18/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/01/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


